
сог

Директор
СОВАНО

2024г.

«уп . % ровоедетство”ДиректорМАУ
нияцент влова Н.М. /

меню

70

Двухнедельноещикличноесбалансированноеменю бюджетного

2024г.

орыхзавтракови
цорячих:обедовдля организациипитания обучающихся12 лет и старшев муниципальных

образовательныхучреждениях Всеволожскогорайона,
стоимостью 137 руб.

10 день

Приемпищи, наименование блюд

2

2-й Завтрак
432 Кофейныйнапиток

2 Бутербродс джемом

Итогоза 2-й Завтрак

День:Четверг

Пищевыевещества (г)

Обед

23

83

256

323

394

к/к

к/к

Салатиз помидорови огурцовс
растительныммаслом

Супкартофельныйс мясом птицы

Печеньпо-строгановски

Каша гречневаярассыпчатая

Компотиз свежих яблок

Хлебржано-пшеничныйобогащенный
микронутриентами

Батонобогащенныймикронутриентами

Масса порции

200

50

60

250/20

100

180

200

40

25

Итогоза Обед

Итогоза день

Заведующийпроизводством

5

1,5

з

0,54

5,64

14,33

4,36

0,2

2,6

2

29,67

32,67

ж

6

5,37

6,67

6,06

9,81

11,8

5,52

0,2

0,4

0,87

34,66

41,33

7

22,3

27,5

49,8

1,74

23,9

0,44

45,24

27,9

18

13,25

130,47

180,27

2

Энергетическа
я ценность
(ккал)

8

107

165

272

63,6

181,5

151,9

250,2

115

90

70

922,20

194,20


